
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD ZAGREB 

CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE DUBRAVA 

Prilaz Tomislava Špoljara 2 

10040 Zagreb 

 

Temeljem članka 28. Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16), objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma te jednostavnoj nabavi kako slijedi: 

 

I. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2023. GODINU 

 

R.B. Predmet ugovora Ev. br. 
nabave i br. 

objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja Os 

/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

Os / ugovora 
 

bez PDV-a 

Iznos PDV-a Iznos s PDV-
om 

Razdoblje na 
koje je 
ugovor 

sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
isplaćeni 

ukupni iznos 
ugovaratelju 

s PDV-om 

1. Nabava za grupu 3. -
plinsko ulje LU EL 

dostava na lokacije na 
području 

kontinentalne 
Hrvatske 

 
 

OS – 
10/2023-3 

Javna nabava  
 

Napomena: 
Postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 

22.5.2023. 116.565,00 
EUR 

29.141,25 
EUR 

145.706,25 
EUR 

2.10.2023. 
DO 

2.10.2024. 

PETROL 
d.o.o., Zagreb, 
Oreškovićeva 

6/h, OIB: 
75550985023 

  



2. Opskrba električnom 
energijom krajnjeg 

kupca 

OS 2/2022-
2 

Javna nabava  
 

Napomena: 
postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 

9.5.2022. 613.069,21 
KN 

79.699,00 
KN 

692.768,21 
KN 

1.7.2022.  
DO 

30.6.2024. 

HEP – 
OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb, 
Ulica grada 

Vukovara 37, 
OIB: 

63073332379 

  

3. Nabava za grupu 7. – 
opskrba gorivom na 

benzinskim 
postajama na 

području grada 
Zagreba, gradova 
Osijek, Varaždin, 

Zadar i Rijeka 

OS 
10/2023-7 

 

Javna nabava 
  

Napomena: 
postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 

22.5.2023. 24.690,75 
EUR 

6.172,69 
EUR 

30.863,44 
EUR 

2.10.2023. 
DO 

2.10.2024. 

PETROL 
d.o.o., Zagreb, 
Oreškovićeva 

6/h, OIB: 
75550985023 

  

5. Usluge poštarine 
Grupa 1 

OS 
10/2021-1 

 
 

Javna nabava  
 

Napomena: 
postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 
 

10.3.2022. 18.398,20 KN - 18.398,20 KN 1.3.2022. 
DO 

29.2.2024. 
 

Napomena:  
Na poštanske 
usluge se ne 

naplaćuje 
PDV 

HRVATSKA 
POŠTA d.d., 

Zagreb, 
Jurišićeva 13, 

OIB: 
87311810356 

31.12.2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.2.2024. 

5.403,51 
HRK 

 
 
 
 
 
 
 

680,38 EUR 

5. Nabava elektroničke 
komunikacijske 

usluge u nepokretnoj 
mreži 

OS 6/2020-
6 

Javna nabava  
 

Napomena: 
postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 

28.2.2022. 59.342,76 KN 14.835,69 
KN 

74.178,45 KN 28.2.2022. 
DO 

28.2.2025. 

HRVATSKI 
TELEKOM 

d.d., Zagreb, 
R. F. 

Mihanovića 9, 
OIB: 

81793146560 
 
 
 

  

 



II. REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 

 

R.B. Predmet ugovora. Ev. br. 
nabave i br. 

objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja Os / 

ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

Os / ugovora 
bez PDV-a 

Iznos PDV-
a 

Iznos s PDV-
om 

Razdoblje na 
koje je ugovor 

sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
isplaćeni 
ukupni 
iznos 

ugovaratelj
u s PDV-

om 

1. 

Usluge s obveznom 
periodičkom 
primjenom 

(temeljenih na 
Zakonu o zaštiti na 

radu i Zakonu o 
zaštiti od požara) 

JN 24/23 Jednostavna 
nabava 

1.1.2023. 
Ugovor 

960,00 240,00 1.200,00 1.1.2023.  
DO 

31.12.2023. 

E.S.K. d.o.o. 
CROATIATES

T, Zagreb, 
Pakoštanska 

5, OIB: 
0613569828

6 

31.12.2023 1.200,00 

2. 

Održavanje kuhinjske 
opreme 

JN 24/23 Jednostavna 
nabava 

1.2.2023. 
Ugovor 

2.634,23 658,56 3.292,79 1.1.2023. 
DO 

31.12.2023. 

TEHNO – 
ZAGREB 
d.o.o., 

Zagreb – 
Lučko, 

Hrastovička 
70, OIB: 

6055778473
4 

31.12.2023 3.292,79 

3. 

Održavanje mrežnih 
stranica 

JN 406-01/2 
 

Jednostavna 
nabava 

2.2.2023. 
Ugovor 

46,00/dolaz
ak 

11,50 57,50 2.2.2023.  
DO 1.2.2024. 

VIZURA 
d.o.o., Velika 
Gorica, A. G. 

Matoša 8, 
OIB: 

3375169737
7 

1.2.2024. 958,00 

4. 

Svježe voće JN 9/23 Jednostavna 
nabava 

8.2.2023. 
Ugovor 

4.167,85 208,39 4.376,24 8.5.2023. 
DO 

31.12.2023. 

AGRODALM 
d.o.o., 

Zagreb, 
Blizno 13, 

OIB: 
8064937426

2 

31.12.2023 4.204,80 



5. 

Servisiranje i 
održavanje uređaja 

Canon MFP iR 
ADVANCE 4525i 

JN 10/05 Jednostavna 
nabava 

20.2.2020. 
Ugovor 

0,07 
KN/kopija 

0,0175 KN 0,0875 KN 20.2.2020. 
DO 

20.2.2023. 

KOPI-AS 
d.o.o., 

Cernička 4, 
Zagreb, OIB: 
9660520698

8 

31.12.2022 
 
 
 
 
20.2.2023. 

28.293,35 
HRK 
 
 
 

6,55 EUR 

6. 

Izvođenje usluga 
sanitarne zaštite 

JN 401-03/1 Jednostavna 
nabava 

7.3.2023. 955,60 238,90 1.194,50 7.3.2023. 
DO 

31.12.2023. 

BIO – SAN 
d.o.o., 

Zagreb, 
Sopnička 42 

C, OIB: 
1503262719

4 

31.12.2023 1.194,52 

7. 

Zakup poslovnog 
prostora 

JN 372-03/9 Jednostavna 
nabava 

24.3.2023. 
Ugovor 

16.353,00 4.088,25 20.441,25 1.3.2023. 
DO 

1.6.2024. 

AGRAM LIFE 
osiguranje 

d.d., Zagreb, 
Trnjanska 
cesta 108, 

OIB: 
1874266687

3 

  

8. 

Svježe povrće JN 8/23 Jednostavna 
nabava 

8.5.2023. 
Ugovor 

7.520,50 376,03 7.896,53 8.5.2023. 
DO 

31.12.2023. 

AGRODALM 
d.o.o., 

Zagreb, 
Blizno 13, 

OIB: 
8064937426

2 

31.12.2023 3.974,03 

9. 

Pružanje usluga JN 401-03/1 Jednostavna 
nabava 

23.5.2023. 
Ugovor 

35,00/kom 8,75 43,75 1.6.2023. 
DO 

neodređeno 

BENEFIT 
SYSTEMS 

d.o.o., 
Zagreb, 

Heinzelova 
44, OIB: 

5784527744
5 

  

10. 

Duboko smrznuti 
proizvodi 

JN 10/23 Jednostavna 
nabava 

1.6.2023. 
Ugovor 

6.573,80 1.634,45 8.172,25 1.6.2023. 
DO 

31.12.2023. 

LEDO PLUS 
d.o.o., 

Zagreb, 
Čavićeva 1a, 

OIB: 

31.12.2023 5.736,01 



0717905410
0 

11. 

Meso i mesne 
prerađevine 

JN 12/ 23 Jednostavna 
nabava 

1.8.2023. 
Ugovor 

3.492,50 776,23 4.268,73 1.8.2023. 
DO 

31.12.2023. 

PIK 
VRBOVEC 

plus d.o.o., 
Vrbovec, 

Zagrebačka 
148, OIB: 

4197693371
8436398619

97 

31.12.2023 5.560,65 

12. 

Organizacija 
prijevoza 

JN 401-03/8 Jednostavna 
nabava 

1.9.2023. 
Ugovor 

38.500,00 9.625,00 48.125,00 4.9.2023. 
DO 

21.6.2024. 

ČAZMANTRA
NS – 

PUTNIČKA 
AGENCIJA 

d.o.o., 
Zagreb, 

Držićeva 4, 
OIB: 

8767995614
0 

  

13. 

Provođenje 
sistematskih 

liječničkih pregleda 
zaposlenika 

JN 401-03/1 Jednostavna 
nabava 

3.10.2023. 
Ugovor 

11.308,17 oslobođen
o plaćanje 

PDV-a 
temeljem 
čl. 39 st.1 
Zakona o 
porezu na 

dodanu 
vrijednost 

11.308,17 3.10.2023. 
DO 

30.12.2023. 

POLIKLINIKA 
SVETI ROK 

M.D., 
Zagreb, Ulica 

grada 
Vukovara 
284, OIB: 

2884214776
5 

30.12.2023 11.308,17 

14. 

Programska usluga 
BLINK Express 

JN 401-03/2 Jednostavna 
nabava 

21.11.2023. 
Ugovor 

40,00/kom 10,00 50,00 21.11.2023.  
DO 

21.12.2024. 

BLINK INFO 
d.o.o., 

Zadar, Ferde 
Šišića 5, OIB: 
5655623580

4 

  

 

U Zagrebu, 3. siječnja 2023.               v.d. Ravnateljica Centra: 

Ažurirano: 4. siječnja 2023.; 21. kolovoza 2023.; 11. rujna 2023.; 13. listopada 2023.; 4. siječnja 2024.      mr.sc. Liliana Kalčić Galeković 


